Vastavalt aktsiaseltsi Stokker ja Maanteeameti vahel sõlmitud
SÕIDUKITE REGISTREERIMISEELSE TEHNONÕUETELE VASTAVUSE 
KONTROLLI TEOSTAMISE JA ANDMETE TÖÖTLEMISE LEPINGULE
nr 1-13/20/1500-1


VOLITATUD ISIKUTE MÄÄRAMINE


Aktsiaselts Stokker, registrikoodiga 10165452, aadressiga Peterburi tee 44/4, Tallinn, 11415 (edaspidi Teostaja), mida esindab põhikirja alusel juhatuse liige Madis Kaur, määrab Ülevaatuse teostamisel ning Andmete sisestamisel ja Maanteeametile esitamisel Volitatud isikuteks:

	jrk nr
	ees- ja perekonnanimi
	isikukood
	kontakttelefon
	e-posti aadress

	1.
	Ainar Pajo
	37805205215
	5118555
	ainar.pajo@stokker.com

	2.
	Tiit Liias
	37609232727
	504 4359
	tiit.liias@stokker.com

	3.
	Andrei Sekljutski
	36902080271
	506 5863
	andrei.sekljutski@stokker.com

	4.
	Magnus Ott
	39104222750
	55624067
	magnus.ott@stokker.com

	5.
	Marti Lübik
	38411274219
	59182990
	marti.lubik@stokker.com

	6.
	Jüri Pirs
	37011180240
	534 26715
	juri.pirs@stokker.com

	7.
	Rasmus Kala
	38402070362
	53430747
	rasmus.kala@stokker.com

	8.
	Reimo Narva
	38705080251
	511 1037
	reimo.narva@stokker.com

	9.
	Tanel Aru
	38501200018
	53093294
	tanel.aru@stokker.com

	10
	Hardi Raiend
	36308054217
	55518834
	hardi.raiend@stokker.com

	11.
	Marek Mets
	37804070022
	58866199
	marek.mets@stokker.com

	12.
	Andres Suitso
	37011082718
	5094775
	andres.suitso@stokker.com

	13.
	Kristo Busch
	38502120347
	56577004
	kristo.busch@stokker.com

	14.
	Kaarel Käsk
	36610210219
	502 3011
	kaarel.kask@stokker.com

	15.
	Tervo Nõmm
	36601052720
	502 4055
	tervo.nomm@stokker.com



Teostaja:

/allkirjastatud digitaalselt/

Madis Kaur
Juhatuse liige
